
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁ ŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Kristýna Koudelová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Optimalizace logistických procesů ve vybraném 
podniku   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Zdeněk Kresa 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I)  Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K)  Závěry práce a jejich formulace               
L)  Splnění cílů práce                 
M)  Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá logistickými procesy a související problematikou v menší 
rodinné firmě specializující se na autodopravu. Teoretická část představuje adekvátní úvod do 
problematiky a postupně přibližuje základní pojmy. Množství použitých zdrojů je v pořádku, v menší 
míře by mohlo být používáno dílo Grose z roku 1996 a neuškodil by pohled zahraniční literatury. V 
praktické části je představen zkoumaný podnik a následně přiblíženy příslušné procesy včetně návrhů 
pro zlepšení podnikové praxe. Součástí návrhů je i orientační odhad přínosů a nákladů.  
 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Práce je psána spisovně, některé větné formulace by mohly být lépe naformulované (např. není vhodné 
uvádět, že „"Logistický řetězec má dva prvky“) či lépe vysvětlené (např. není zřejmé, co je myšleno 
tím, že „Zásoby se doplňují v předem daných dodávkách.“). Stejně tak popis systému „Hub and spoke“ 
by měl být přesnější. Překlepy se v práci vyskytují zcela minimálně. 
 
U práce lze zejména pozitivně hodnotit její praktickou orientaci vč. popsání podnikové praxe. Práci 
doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Vyplynulo z osobních konzultací, proč majitel investoval poměrně nezanedbatelnou částku do 
reklamních spotů, v situaci, kdy společnost nové zákazníky přijímá jen minimálně? 
 
Mohlo by navrhované zkrácení doby splatnosti faktur vést ke zhoršení konkurenceschopnosti nabídky 
podniku či v krajním případě i ke ztrátě nejvýznamnějších zákazníků? Okomentujte.            
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 18. 05. 2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


